
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 
sprzedaż – przetarg nieograniczony 

w 2013 roku 
 

 

1 733/7 1.304 80413 Aleksandria II  Niezabudowana Zabudowę mieszkaniową 
 

sprzedaż 45.640,00 Przetarg 
nieograniczony 

  

2 733/8 1.312 80413 Aleksandria II  Niezabudowana Zabudowę mieszkaniową 
 

sprzedaż 45.920,00 Przetarg 
nieograniczony 

  

3 733/9 1.302 80413 Aleksandria II  Niezabudowana Zabudowę mieszkaniową 
 

sprzedaż 45.570,00 Przetarg 
nieograniczony 

  

4 733/10 1.303 80413 Aleksandria II  Niezabudowana Zabudowę mieszkaniową 
 

sprzedaż 45.605,00 Przetarg 
nieograniczony 

  

5 733/11 1.304 80413 Aleksandria II  Niezabudowana Zabudowę mieszkaniową 
 

sprzedaż 45.640,00 Przetarg 
nieograniczony 

  

6 733/12 2.471 80413 Aleksandria II  Niezabudowana Zabudowę mieszkaniową 
 

sprzedaż 86.485,00 Przetarg 
nieograniczony 

  

7 277/7 923 80413 Aleksandria II Niezabudowana Zabudowę mieszkaniową 
 

sprzedaż 32.305,00 Przetarg 
nieograniczony 

  

8 276/6 1.003 80413 Aleksandria II Niezabudowana Zabudowę mieszkaniową 
 

sprzedaż 35.105,00 Przetarg 
nieograniczony 

  

9 276/7 1.007 80413 Aleksandria II Niezabudowana Zabudowę mieszkaniową 
 

sprzedaż 35.245,00 Przetarg 
nieograniczony 

  

Konopiska, dnia 20.05.2013 r. 

 

Uwaga : Wszystkie osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. tj. /Dz. U z 2004 r. nr 261, poz. 2603 z póź. zm./ mogą zgłaszać pisemne wnioski 
do dnia 1.07.2013 r. 



 


